

Estado do Rio Grande do Norte Município de Pau dos Ferros Câmara Municipal de Pau dos Ferros Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

PAUTA DAS COMISSÕES DA 12ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 19ª LEGISLATURA (2021-2024).

DATA: 08/05/2024

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI - Nº 2226/2024 - MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO DISPÓE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. DATA DA MATÉRIA: 02/05/2024

PROJETO DE LEI - Nº 2227/2024 - MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO DISPÕE SOBRE O SERVIÇO DE ACOLHIMENTO FAMILIAR PROVISÓRIO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES EM SITUAÇÃO DE PRIVAÇÃO TEMPORÁRIA DO CONVÍVIO COM A FAMÍLIA DE ORIGEM, DENOMINADO "SERVIÇO FAMÍLIA ACOLHEDORA" NO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. DATA DA MATÉRIA: 02/05/2024

PROJETO DE LEI - Nº 2228/2024 - FRANCISCO GUTEMBERG BESSA DE ASSIS

DÁ NOVA DENOMINAÇÃO A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO RIACHO DO MEIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. DATA DA MATÉRIA: 06/05/2024

PROJETO DE RESOLUÇÃO - Nº 0002/2024 - MESA DIRETORA REGULAMENTA A APLICAÇÃO DA LEI Nº 13.709 DE 14 DE AGOSTO DE 2018 - LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (LGPD), NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN. DATA DA MATÉRIA: 06/05/2024